

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS HUKUM

Kampus I : Jl. Harsono RM No. 67 Ragunan, Jakarta Selatan 12550 Kampus II : Jl. Perjuangan Raya Marga Mulya Bekasi Utara Kota Bekasi http://www.ubharajaya.ac.id E-mail: fh@ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: ST / 708 / IX / 2022 / FH-UBJ

Tentang

PENUGASAN MENGAJAR KEPADA DOŠEN TETAP/DOSEN TIDAK TETAP PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022-2023

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Menimbang

Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dibidang pendidikan dan pengajaran di Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 dipandang perlu mengeluarkan Surat Tugas Mengajar kepada Para Dosen.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen.
 - 3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
 - 4. Peraturan Pemerintah No. 23 Tahun 2013 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
 - 5. Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap TA. 2022-2023 Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.

MENUGASKAN

Kepada

: NAMA : Dr. SUGENG, S.H., M.H.

NIDN / NIDK : 0304027301

STATUS : Dosen Tetap Fakultas Hukum

JAB. FUNGSIONAL : Lektor

Untuk

- : 1. Melaksanakan Proses Pembelajaran pada Semester Ganjil TA. 2022/2023 di Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Kampus I Jakarta dan Kampus II Bekasi.
 - 2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar untuk mata kuliah yang tercantum pada lampiran Surat Tugas ini dengan mendapatkan hak berupa honorarium yang ditetapkan oleh universitas.
 - 3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.
 - 4. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya perkuliahan pada Semester Ganjil TA. 2022-2023.

Dengan catatan:

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan diadakan pembetulan seperlunya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 12 September 2022

Dekan Fakultas Hukum,

Tembusan:

- 1. Yth. Rektor Ubhara Jaya
- 2. Ka. BAA
- 3. Ka. BPAK
- 4. Arsip

Dr. Ika Dewi Sartika Saimima, S.H., M.H., M.M.

ilas

NIP: 2001450

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS HUKUM

Lampiran ST Nomor: ST / 708 / IX / 2022 / FH-UBJ

: 011611058

Nama Dosen : Dr. Sugeng, SH., MH

Tahun Ajaran : 20221

Jumlah SKS : 11 SKS

Show 10 ✓ entries

NIP

No 🍱	Prodi 🎵	КВ МК	Matakuliah 🏻 🕸	Ruang 🗦	Kelas 🎵	SKS JŢ	Waktu 🏻 🕸
1	ILMU HUKUM	HKUM-3107	Hukum Pajak	S-104	5A1T	2 SKS	Senin, 08:00-10:30
2	ILMU HUKUM	HKUM-3203	Etika dan Tanggung Jawab Profesi	S-206	5A5	2 SKS	Rabu, 10:45-13:15
3	ILMU HUKUM	HKUM-3203	Etika dan Tanggung Jawab Profesi	S-405	5C1	2 SKS	Selasa, 19:00-21:00
4	ILMU HUKUM	HKUM-4102	Hak Kekayaan Intelektual	S-408	7A2	2 SKS	Senin, 10:45-13:15
5	ILMU HUKUM	HKUM-3218	KKN	S-103	7B	3 SKS	-, 10:45-13:15

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 12 September 2022
Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Ika Dewi Sartika Saimima. S.H., M.H., M.M. NIP: 2001450